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Exercicio:

Unidade Gestora: |131011

Solicitagao:

Tipo de Despesa: | -- Todos --

Modalidade do
Empenho:

Modalidade de
Licitacao:
Periodo do
Empenho:
Periodo de
Geragao:
Intervalo de
Valor:

Usuario:

Convénio:

Ficha Financeira: |

Célula
Orcamentaria:
Elemento de
Despesa:

Credor:

Ordenagao:

X Empenho
7] NE000511
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[7] NE000508
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[7] NE000505

[7] NE000504

7] NE000503
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|2018 *
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Intervalo da SE_| | |alsE_]
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-- Todos -- Banco de e N @
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[o105:2018 |[FF] a [31/052018 | [ Licitagao: | | Q
| HE a| HE Emitido: ' Sim © N&o @ Todos
| |a| | Anulado: Tot?l Parcial © Sem
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Fonte de
| || | Q Recurso: I:I O‘
Q Tipo de © Empenho © Reforgo @
|:| Empenho: Todos
|-- Todos —-
| -- Todos -- || | Ql -- Selecione uma opgéo --
Registros I Todos
| Numero do Empenho Crescente @ Decrescente por -
Pagina: Localizar (1)
L Tipo de Data do Data da Tipo de . Valor do Info.
Solicitagdo Despesa Empenho Geragéao Empenho Modalidade  Credor Empenho SISAP
SE000634 NORMAL 30/05/2018 18/06/2018 REFORCO ESTIMATIVO INSTITUTO 500,00 OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
SE000632 NORMAL 30/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO CARLOS ALBERTO 6.227,91 OK
LEITE PRADO
SE000621 NORMAL 07/05/2018 15/06/2018 EMPENHO GLOBAL LUIZ MELO & CIA 4.250,00 OK
LTDA-ME
SE000622 NORMAL 02/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO STILL GRAFICA E 4.970,00 OK
ENCADERNADORA
LTDA - ME
SE000627 NORMAL 02/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO W. C. S. COMERCIAL 800,00 OK
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
SE000626 NORMAL 02/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO W. C.S. COMERCIAL 333,50 OK
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
SE000625 NORMAL 02/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO W.C.S. COMERCIAL  5.420,30 OK
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
SE000624 NORMAL 30/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO LIVRARIA E 1.812,00 OK
PAPELARIA PRATICA
LTDA ME
SE000623 NORMAL 30/05/2018 15/06/2018 EMPENHO ORDINARIO HM DISTRIBUIDORA, 1.202,50 OK
COMERCIO E
SERVICOES EIRELI -
ME
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NORMAL

NORMAL

NORMAL
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NORMAL
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REFORCO
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REFORCO
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ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ESTIMATIVO

ESTIMATIVO
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ESTIMATIVO
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ESTIMATIVO

ESTIMATIVO
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ESTIMATIVO
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ORDINARIO

GLOBAL

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

INOVAMAX
TELEINFORMATICA
LTDA

A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME
J. PAES COMERCIO
E SERVICOS LTDA
W. C. S. COMERCIAL
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
W. C. S. COMERCIAL
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
W. C. S. COMERCIAL
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME
PRUDENTE &
SANTOS & CIA LTDA
INOVAMAX
TELEINFORMATICA
LTDA

UNIVERSAL
COMERCIO
SERVICOS LTDA
NUTRIL REFEICOES
COMERCIO DE
SERVICOS EIRELI
ME

UNIVERSAL
COMERCIO
SERVICOS LTDA
COMERCIAL
CONFRIO EIRELI -
EPP

GMF LOCACAO DE
VEICULOS EIRELI -
ME

YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME
PLANO
ALIMENTACOES E
EMPREENDIMENTOS
LTDA-ME
MANUTECNICA
MANUTENCAO LTDA
PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME

PRIME SERVICOS
LTDA - ME
FERNANDO
MONTALVAO FILHO
ANA LIBORIO
ARQUITETOS
ASSOCIADOS LTDA
EPP

JOSE CARLOS
OLIVEIRA

JOSE CARLOS
OLIVEIRA

JOSE CARLOS
OLIVEIRA

1.275,00 OK

1.151,59 OK
10.474,20 OK

223,00 OK

65,50 OK

688,40 OK

755,00 OK

425,00 OK

781,67 OK

18.398,52 OK

837,50 OK

6.862,50 OK

4.500,00 OK

1.955,19 OK

1.992,72 OK

3.750,00 OK
29.068,36 OK
83.859,50 OK

7.133,32 OK
28.948,66 OK
25.810,75 OK

6.387,51 OK
76.008,71 OK
27.643,19 OK

6.735,79 OK

11.850,00 OK

6.341,07 OK

6.341,07 OK

32.611,20 OK
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NEO000448
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SE000569
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SE000564

SE000563

SE000519

SE000557

SE000556

NORMAL 30/05/2018
NORMAL 30/05/2018
NORMAL 30/05/2018
NORMAL 30/05/2018
NORMAL 30/05/2018
NORMAL 30/05/2018
NORMAL 30/05/2018
NORMAL 02/05/2018
NORMAL 28/05/2018
NORMAL 28/05/2018
NORMAL 02/05/2018
NORMAL 02/05/2018
NORMAL 02/05/2018
NORMAL 23/05/2018
NORMAL 23/05/2018
NORMAL 23/05/2018
NORMAL 23/05/2018
NORMAL 23/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 18/05/2018
NORMAL 02/05/2018

SUPRIMENTO 16/05/2018
INDIVIDUAL
SUPRIMENTO 16/05/2018
INDIVIDUAL

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

11/06/2018

08/06/2018
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25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

23/05/2018

21/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

18/05/2018

16/05/2018

16/05/2018

16/05/2018

EMPENHO
EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

REFORCO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO

REFORCO

REFORCO

EMPENHO
EMPENHO

REFORCO

REFORCO
EMPENHO

EMPENHO
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ORDINARIO JOSE CARLOS
OLIVEIRA
MARIA ARLENE
RIBEIRO MATOS
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
ESTIMATIVO BANCO DO ESTADO
DE SERGIPE S/A
ESTIMATIVO INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
VIBAL
CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA-
EPP
ESTIMATIVO CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
MARISE DE JESUS
GUSMAO
ESTIMATIVO PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA
ESTIMATIVO PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA
ESTIMATIVO PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA
ESTIMATIVO COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE
ESTIMATIVO COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE
ESTIMATIVO TRIBUNAL DE
JUSTICA DO
ESTADO DA BAHIA
ESTIMATIVO FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
ESTIMATIVO FUNDACAO
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
SERGIPE
ESTIMATIVO EMPRESA
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
ALINE LISBOA DE
SOUZA
ESTIMATIVO INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
ESTIMATIVO EMPRESA
MUNICIPAL DE
URBANIZACAO
MARILIA CRISTINA
MENEZES LIMA
MARCIA CANUTA DE
MACEDO
ESTIMATIVO INSTITUTO
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
ESTIMATIVO PROPAG TURISMO
LTDA-EPP
EDUARDO
HENRIQUE SANTOS
EDUARDO
HENRIQUE SANTOS

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

GLOBAL

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

1.358,80 OK
291,84 OK

88,19 OK

71,563 OK

58,77 OK

30.797,68 OK

218,50 OK

228.298,51 OK

33.811,43 OK
1.072,20 OK

6.626,07 OK

2.905,00 OK

3.381,00 OK

6.084,60 OK

13.973,79 OK

24.590,64 OK

43.688,53 OK

8.644,24 OK

4.786,77 OK

279,92 OK

200,00 OK

9.573,54 OK

419,88 OK
340,64 OK

555,00 OK

1.623,70 OK
2.000,00 OK

3.000,00 OK
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[[] NE000445 SE000555 SUPRIMENTO 16/05/2018 16/05/2018 EMPENHO ORDINARIO JOSE EDNILSON 2.500,00 OK
INDIVIDUAL GUIMARAES
SANTOS
[[] NE000444  SE000554 SUPRIMENTO 16/05/2018 16/05/2018 EMPENHO ORDINARIO JOSE EDNILSON 2.500,00 OK
INDIVIDUAL GUIMARAES
SANTOS
[[] NE000443 SE000553 SUPRIMENTO 16/05/2018 16/05/2018 EMPENHO ORDINARIO ANA MARIA COSTA 2.000,00 OK
INDIVIDUAL DE MENEZES
[[] NE000442 SE000552 SUPRIMENTO 16/05/2018 16/05/2018 EMPENHO ORDINARIO ANA MARIA COSTA 3.000,00 OK
INDIVIDUAL DE MENEZES
[[] NEO00441  SE000551 SUPRIMENTO 16/05/2018 16/05/2018 EMPENHO ORDINARIO NIVIA RAJA 2.500,00 OK
INDIVIDUAL BRILHANTE ARAUJO
[[] NE000440  SE000550 SUPRIMENTO 16/05/2018 16/05/2018 EMPENHO ORDINARIO NIVIA RAJA 2.500,00 OK
INDIVIDUAL BRILHANTE ARAUJO
[C] NE000439 SE000562 NORMAL 15/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO FRANCISCO 3.500,00 OK
GUIMARAES
ROLLEMBERG
[[] NE000438  SE000455 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO PROPAG TURISMO 6.380,11 OK
LTDA-EPP
[[] NE000437  SE000421 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO PROPAG TURISMO 13.777,40 OK
LTDA-EPP
[[] NE000436  SE000403 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO PROPAG TURISMO 2.757,87 OK
LTDA-EPP
[[] NE000435 SE000422 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO PROPAG TURISMO 2.012,63 OK
LTDA-EPP
[7] NE000434  SE000332 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO PROPAG TURISMO 7.295,51 OK
LTDA-EPP
[[] NE000433  SE000279 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO PROPAG TURISMO 5.317,95 OK
LTDA-EPP
[[] NE000432 SE000533 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO TRIVALE 76.490,87 OK
ADMINISTRACAO
LTDA
[[] NE000431  SE000514 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO TRIVALE 94.220,68 OK
ADMINISTRACAO
LTDA
[[] NE000430 SE000559 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO Ol MOVEL S.A. 10.017,73 OK
[C] NE000429  SE000558 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO Ol MOVEL S.A. 9.526,29 OK
[[] NE000428 SE000560 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO TELEMAR NORTE 30.997,45 OK
LESTE S/A
[[] NE000427  SE000561 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO TELEMAR NORTE 31.319,70 OK
LESTE S/A
[[] NEO00426  SE000431 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO FRANCISCO 3.500,00 OK
GUIMARAES
ROLLEMBERG
[[] NE000425 SE000532 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO COMPANHIA 1.043,98 OK
ENERGETICA DE
BRASILIA - CEB
DISTRIBUIDORA
[[] NE000424  SE000522 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO BRASIL TELECOM 2.616,80 OK
S/A Ol FIXO
[[] NE000423  SE000410 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO BRASIL TELECOM 2.480,07 OK
S/A Ol FIXO
[[] NE000422 SE000538 NORMAL 10/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO ENERGISA 30.365,76 OK
SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
[[] NE000421  SE000425 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO CONDOMINIO DO 4.700,61 OK
EDFICIO CENTRAL
BRASILIA
[[] NE000420 SE000296 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO CONDOMINIO DO 4.807,61 OK
EDFICIO CENTRAL
BRASILIA

[[] NE000419  SE000504 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO J. PAES COMERCIO  11.792,52 OK
E SERVICOS LTDA

[[] NE000418  SE000508 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO SACEL-SERVICO DE 115.375,15 OK
VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE
VALORES LTDA

[C] NE000417  SE000354 NORMAL 02/05/2018 16/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO SACEL-SERVICO DE 115.375,15 OK
VIGILANCIA E
TRANSPORTE DE
VALORES LTDA

[[] NE000416  SE000548 NORMAL 14/05/2018 15/05/2018 REFORCO ESTIMATIVO BANCO DO ESTADO  30.868,84 OK
DE SERGIPE S/A

[[] NE00O0411  SE000516 SUPRIMENTO 02/05/2018 02/05/2018 EMPENHO ORDINARIO ALBERTO DA SILVA 5.000,00 OK

INDIVIDUAL SANTOS
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[[] NE000410 SE000515 SUPRIMENTO 02/05/2018 02/05/2018 EMPENHO ORDINARIO ALBERTO DA SILVA 3.000,00 OK

INDIVIDUAL SANTOS
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